
SLUŽBENI GLASNIK
OPĆINE KALI

godina XVIII      Kali, 7.prosinca 2011.        broj 5
SADRŽAJ:
AKTI OPCINSKOG VIJEĆA

1. ODLUKA  O  IZMJENAMA  I  DOPUNAMA 
ODLUKE  O  PRIKLJUČENJU   NA 
KOMUNALNE  VODNE  GRAĐEVINE  U 
OPĆINI KALI
2. IZMJENE   I   DOPUNE   PRORAČUNA 
OPĆINE KALI  ZA 2011. GODINU
3. ODLUKA  O  ODVODNJI  OTPADNIH 
VODA NA PODRUČJU OPĆINE KALI

Temeljem članka  209. Zakona  o vodama (Narodne 
Novine br.: 153/09) i  članka 4. Uredbe  o najvišem 
iznosu naknade za priključenje građevina i drugih 
nekretnina na komunalne vodne građevine ( u daljnjem 
tekstu : naknade za priključenje) N. N.  109/11 i članka 
30. Statuta Općine Kali  (Službeni  Glasnik Općine 
Kali br.. 02/09 i 03/09) Općinsko vijeće Općine Kali na 
svojoj  25. sjednici održane dana 14. 11. 2011. godine , 
donosi:

ODLUKU
O IZMJENAMA I DOPUNAMA  ODLUKE

O PRIKLJUČENJU  NA KOMUNALNE VODNE 
GRAĐEVINE U
OPĆINI KALI

Članak 1. 

 U Odluci o priključenju na  komunalne  vodne 
građevine  u Općine Kali (Službeni Glasnik Općine 
Kali br.: 04/11)  iza članaka 19 ,   točka 1. «Visina 
naknade za priključenje za vodne građevine za javnu 
vodoopskrbu» , briše se. 

Članak 2.
članak 20. briše  se, i  novi tekst glasi: 

Utvrđuje se  visina naknade za priključenje :

- za stambenu zgradu površine do 200m2 
građevinske (bruto) površine, bez stanova kao 
posebnih dijelova nekretnine od 25% 

prosječne bruto plaće u Republici Hrvatskoj 
za prethodnu godinu;

- za stambenu zgradu površine od  200m2 do 
400 m2  građevinske (bruto) površine, bez 
stanova kao posebnih dijelova nekretnine od 
45% prosječne bruto plaće u Republici 
Hrvatskoj za prethodnu godinu; 

- za stambenu zgradu površine preko 400 m2 
građevinske (bruto) površine, bez stanova kao 
posebnih dijelova nekretnine, u iznosu od 
jedne prosječne bruto plaće u Republici 
Hrvatskoj za prethodnu godinu;

- za stan  kao posebni dio  nekretnine  površine 
do 200 m2 građevinske  (bruto) površine , u 
iznosu od 25% prosječne  mjesečne bruto 
plaće  u Republici Hrvatskoj  za prethodnu 
godinu. 

- za stan  kao posebni dio nekretnine površine 
veće od 200 m2 građevinske (bruto) površine, 
u iznosu od 45% prosječne  mjesečne bruto 
plaće u Republici Hrvatskoj za prethodnu 
godinu. 

- Za poslovne zgrade bez posebnih  dijelova 
nekretnine ili za poslovne prostore kao 
posebne dijelove nekretnine, osim proizvodnih 
građevina, površine do 500 m2 građevinske 
(bruto) površine, u iznosu od jedne prosječne 
mjesečne bruto plaće u Republici Hrvatskoj za 
prethodnu godinu, 

- Za poslovne zgrade bez posebnih  dijelova 
nekretnine ili za poslovne prostore kao 
posebne dijelove nekretnine, osim proizvodnih 
građevina, površine  preko  500 m2 
građevinske (bruto) površine, u iznosu od 
dvije   prosječne  mjesečne  bruto plaće  u 
Republici Hrvatskoj za prethodnu godinu;

- Za proizvodne zgrade bez posebnih dijelova 
nekretnine  ili za proizvodne prostore kao 
posebne dijelove nekretnine bez obzira na 
površinu, u iznosu od 30% prosječne mjesečne 
bruto plaće u Republici Hrvatskoj za 
prethodnu godinu;

- Za objekte koje služe djelatnosti kulture, 
znanosti obrazovanja, predškolskog odgoja, 
zdravstva socijalne skrbi, religijske objekte, 
druge socijalne ustanove i ostale građevine 
društvene namjene, u iznosu 30% prosječne 
mjesečne bruto plaće u Republici Hrvatskoj za 
prethodnu godinu;

- Za zgrade/građevine sportsko-rekreacijske 
namjene (stadioni, športske dvorane, bazeni i 



SLUŽBENI GLASNIK godina XVIII
str 2 OPCINE KALI broj 5

sl. )u iznosu jedne prosječne4 mjesečne bruto 
plaće u Republici hrvatskoj za prethodnu 
godinu;

- Za objekte koje služe isključivo za 
poljoprivrednu djelatnost (plastenici, 
staklenici i sl.) ili za  poljoprivredno zemljište 
neovisno o površini, u iznosu od 20% 
prosječne bruto plače u Republici Hrvatskoj 
za prethodnu godinu;

- Za jednostavne građevine koje u smislu 
posebnih propisa o prostornom uređenju i 
gradnji mogu graditi bez akta kojim se 
odobrava gradnja a prikladne su za 
priključenje, u iznosu od 20% prosječne 
mjesečne bruto plaće u Republici Hrvatskoj za 
prethodnu godinu.

Članak 3.
Članak 21. briše se,  te  novi tekst  glasi: 

Vlasnik građevine ili druge nekretnine, pored troškova 
izgradnje priključka iz članka 14. , dužan je platiti 
naknadu za priključenje na komunalne vodne građevine 
za pojedini  vodoopskrbni priključak, odnosno 
priključak odvodnje.

Ako građevina ima više posebnih dijelova nekretnine, 
naknada za priključenje plaća se na svaki posebni dio 
nekretnine zasebno.

Površina garaža, garažnih mjesta, ostave spremišta kao 
posebnih dijelova nekretnine  pribraja se površini 
posebnih dijelova nekretnine iz stavka 2. ovog članka, 
osim ako se ti posebni dijelovi nekretnine priključuju 
na komunalne vodne  građevine pa se naknada za 
priključenje plaća zasebno od posebnih dijelova 
nekretnine iz stavka 2. ovog članka 

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave 
u Službenom glasniku Općine Kali .

KLASA: 022-06/11-01/25
URBROJ:2198/14-01-11-01
Kali, dana 14.11.2011.godine

Predsjednik općinskog vijeća:
Sunajko Končurat

Na  temelju  članka  67.  stavka  3.  Zakona  o  vodama 
(«Narodne  Novine»,  broj  153/09),  članka 30.  Statuta 
Općine  Kali  (Službeni  Glasnik   Općine  Kali  broj.: 
02/09  i  03/09)  po  prethodnom  mišljenju  Hrvatskih 
voda  ,  Vodnogospodarski  odjel  za  slivove  južnog 
Jadrana   (  KLASA:  325-04/11-01/0000647; 
URBROJ:374-24-4-11-4/MG) od  15. 11. 2011. godine 
, Općinsko vijeće Općine Kali je na svojoj 26. sjednici, 
održanoj dana 06. 12. 2011.godine, donosi,

ODLUKU
O ODVODNJI OTPADNIH VODA NA 

PODRUČJU OPĆINE KALI

OPĆE ODREDBE

Članak 1.

Ovom Odlukom utvrđuju se  uvjeti i određuju način 
odvodnje otpadnih voda na području Općine Kali u 
cilju zaštite čovjekove okoline, posebno izvorišta pitkih 
voda i mora od zagađivanja , a radi mogućnosti njihova 
korištenja .
Odluka sadržava osobito:   

1.  odredbe o načinu odvodnje otpadnih voda  s 
aglomeracije Kali i uvjeti ispuštanja otpadnih 
voda na   područjima na kojima je izgrađen 
sustav javne odvodnje, 

2. način odvodnje  onečišćenih oborinskih voda 
koje se ne ispuštaju u sustav javne odvodnje,

3. uvjete ispuštanja otpadnih voda na područjima 
na kojima je i na kojima nije izgrađen javni 
sustav za odvodnju otpadnih voda ,

4. granične vrijednosti emisija  otpadnih voda 
koje nisu tehnološke u građevine javne 
odvodnje , sabirne i septičke jame,

5. podatke o nadležnostima održavanja sustava 
javne odvodnje,

6. uvjete održavanja bioloških uređaja za 
pročišćavanje  sanitarnih otpadnih voda, 
održavanja  i pražnjenja sabirnih  i septičkih 
jama ,

7. obveza priključenja  na građevine javne 
odvodnje sukladno odluci  o priključenju i 
općim i tehničkim uvjetima  isporuke  vodnih 
usluga.

8. Nadzor
9. Prekršajne odredbe

Članak 2.

Pojedini  izrazi  upotrebljeni  u  ovoj  Odluci  imaju 
slijedeća značenja: 

«sustav  javne  odvodnje»  čini  skup  komunalnih 
građevina  i  uređaja  za  obavljanje  djelatnosti  javne 
odvodnje.



godina XVIII SLUŽBENI GLASNIK
broj 5 OPCINE KALI str 3

«sustav  interne  odvodnje»  čini  skup  građevina, 
uređaja i opreme za skupljanje i pročišćavanje otpadnih 
voda  iz  pojedinih  građevina  odnosno  nekretnina  do 
spoja na sustav javne odvodnje 
     «Korisnici sustava javne odvodnje»  su pravne i 
fizičke osobe koji su vlasnici ili korisnici   
       građevina i nekretnina iz kojih se otpadne vode 
upuštaju u sustav javne odvodnje 
     «uređaji  za  pročišćavanje  otpadnih  voda 
«(UPOV) su vodne građevine s postrojenjima     
       kojima se pročišćavaju otpadne vode  iz sustava 
javne odvodnje prije njihova ispuštanja   
       u prirodni prijemnik 
«Uređaji  za prethodno čišćenje otpadnih voda» su 
građevine s postrojenjem koje imaju tehnologiju kojom 
se  uklanjaju  opasne  i  druge  tvari  iz  tehnoloških 
otpadnih voda prije  njihova ispuštanja u sustav javne 
odvodnje
«Sabirna  jama»  je   vodonepropusna,  podzemna 
jednokomorna   građevina  bez  preljeva  i  ispusta   u 
teren, određene zapremnine za privremeno prihvaćanje 
sanitarnih  otpadnih voda i tehnoloških otpadnih voda 
nakon  predtretmana,  čiji  se  sadržaj  mora  redovito 
prazniti. 
«Sanitarne otpadne vode» su otpadne vode  koje se 
nakon  korištenja  ispuštaju  iz  stambenih  objekata, 
ugostiteljstva,  ustanova,  i  drugih  neproizvodnih 
djelatnosti i uglavnom potječu iz ljudskog metabolizma 
i aktivnosti kućanstva. 

«Tehnološke  otpadne  vode»  su  sve  otpadne  vode 
koje nastaju u tehnološkim postupcima i ispuštaju se iz 
industrijskih  objekata  za  obavljanje   bilo  kakve 
gospodarske  djelatnosti, osim sanitarnih otpadnih voda 
i oborinskih onečišćenih voda; 
«Onečišćene oborinske vode»: su otpadne vode koje 
nastaju  ispiranjem   oborina  s  površina  prometnica, 
parkirališta  ili   ili  drugih  manipulativnih   površina, 
otapajući  onečišćenja  na   navedenim  površinama te 
otječu  u  sustave  javne  odvodnje  ili  izravno  u 
površinske vode.

«interni  vodovi»  su  kanalizacijski  vodovi   u  ili  iz 
stambenih  i poslovnih  građevina, drugih nekretnina i 
drugih  nekretnina   i  drugih  građevina,  koje  nisu 
komunalne vodne građevine ali se na njih priključuju;

«Komunalne  otpadne  vode»:   su  otpadne  vode 
sustava  javne  odvodnje  koje  ćine  sanitarne  otpadne 
vode,  oborinske  vode  ili  otpadne  vode  koje  su 
mješavina   sanitarnih  otpadnih  voda  s  tehnološkim 
otpadnim vodama  i/ili oborinskim  vodama  određene 
aagromeracije.

Članak  3.
Otpadnim   vodama u smislu Ove Odluke  smatraju 
se:

1.sanitarne otpadne vode, su otpadne vode  koje se 
nakon korištenja ispuštaju iz stambenih objekata, 
ugostiteljstva, ustanova, i drugih neproizvodnih 

djelatnosti i uglavnom potječu iz ljudskog metabolizma 
i aktivnosti kućanstva. 

2. tehnološke otpadne vode, su sve otpadne vode koje 
nastaju u tehnološkim postupcima i ispuštaju se iz 
industrijskih objekata za obavljanje  bilo kakve 
gospodarske  djelatnosti, osim sanitarnih otpadnih voda 
i oborinskih onečišćenih voda; 

3.oborinske  onečišćene vode , su otpadne vode koje 
nastaju ispiranjem  oborina s površina prometnica, 
parkiralištaili drugih manipulativnih površina, postupno 
otapajući onečiščenja na navedenim površinama te 
utječu u sustave javne odvodnje ili izravno u 
površinske vode.

Članak  4.
Otpadne vode odvode se putem posebnih sustava koji 
mogu biti:

a. sustav javne odvodnje koji prema načinu odvodnje 
vode može biti mješovit ili razdjelni
Sustav javne odvodnje sačinjavaju  objekti i uređaji 
koji služe za sakupljanje, pročišćavanje i ispuštanje 
voda iz sustava  komunalnih otpadnih voda .

b .sustav interne odvodnje 
Sustav interne odvodnje  vlasništvo je pravne ili fizičke 
osobe- vlasnika pojedinih građevina i nekretnina. 
Sustav interne odvodnje sačinjavaju instalacije , objekti 
i uređaji za skupljanje i pročišćavanje otpadnih voda iz 
građevina i nekretnina te građevine i uređaji za odvod 
sakupljenih voda oko kontrolnog okna  ili sabirne jame 
koja je dio sustava interne odvodnje.

c. sustav oborinske odvodnje 

Članak 5.
Sustavi odvodnje iz članka 4. ove Odluke moraju biti 
izgrađeni i održavani na način da osiguraju pravilnu i 
sigurnu odvodnju i  pročišćavanje proračunatih količina 
otpadnih voda, a grade se i koriste prema važećim 
zakonima i propisima, vodopravnim uvjetima i aktima 
društva kojem je povjereno upravljanje sustavom javne 
odvodnje.

Članak 6.
Sastav voda, koje se odvode sustavom javne odvodnje i 
konačno ispuštaju u prirodni prijemnik- more, mora 
ispunjavati uvjete kakvoće utvrđene zakonskim 
propisima i drugim propisima donesenim na temelju 
zakona te aktima nadležnih tijela. 

Članak 7.
Korisnikom sustava javne odvodnje u smislu ove 
Odluke smatra se svaka pravna i fizička osoba, koja je 
vlasnik ili na koju je pravo korištenja i upravljanja 
nekretninom prenio vlasnik, a koristi vodu iz javne 
vodovodne mreže ili bilo kojeg izvora( gusterna , bunar 
i sl.), a priključen je na sustav javne odvodnje.



SLUŽBENI GLASNIK godina XVIII
str 4 OPCINE KALI broj 5

Članak 8.
Sredstva  za  obavljanje  djelatnosti  javne  odvodnje 
osiguravaju se iz cijene vodne usluge. 
Cijena  vodnih  usluga  prihod  je  isporučitelja  vodne 
usluge a obveznik plaćanja je vlasnik ili drugi zakoniti 
posjednik   nekretnine   u  kojoj  se  usluga 
koristi(korisnik).

 Osnovica  cijene  vodne  usluge  za  odvodnju  i  /ili 
pročišćavanje otpadnih voda utvrđuje se prema količini 
(prostorni metar) ispuštene otpadne vode koja se mjeri 
na  način  propisan  zakonom  kojim  se  uređuje 
financiranje  vodnog  gospodarstva  za  mjerenje 
ispuštene otpadne vode za potrebe  obračuna naknade 
za zaštitu voda. 

      Visinu cijene vodnih usluga odlukom određuje 
isporučitelj vodne usluge, uz prethodnu suglasnost 
jedinice lokalne samouprave. 
       Predstavničko tijelo jedinice lokalne samouprave 
može odrediti da sastavni dio cijene vodnih usluga 
bude i naknada za razvoj. Visina, način plaćanja i 
namjena naknade pobliže se određuje Odlukom o 
obračunu  i plaćanje naknade za razvoj.

Odluka o cijeni vodnih usluga sadržava: 
- vrstu vodne usluge, koje korisnicima/potrošačima 

isporučuje javni isporučitelj vodnih usluga Hripa 
d.o.o. Kali.

- visinu cijene(tarifa vodne usluge) 
- način obračuna i plaćanja usluge i iskaz javnih 

davanja koja se obračunavaju i naplaćuju uz cijenu 
vodnih usluga,

Ukupnu cijenu vodne usluge javne odvodnje čine:
- osnovna cijena (fiksni i varijabilni dio)
- porez na dodatnu vrijednost (PDV)
- pripadajuće vodne naknade

1.   NAČIN ODVODNJE OTPADNIH VODA NA 
PODRUČJU OPĆINE KALI

Članak 9.
Na području općine Kali izgrađen je razdijelni sustav 
odvodnje. 
Na području Općine Kali  do sada je izgrađen slijedeći 
sustav javne odvodnje :
        I. Faza:
-dionica obalnog kolektora Kali, dužine L= 489,05 m,

II Faza
- dionica obalnog kolektora Kali, dužine L=354,06 m,

III Faza :
- dionoca obalnog kolektora, dužine L= 604,50 m,

IV Faza:
-dionica obalnog kolektora Kali , dužine L= 286,38 m; 
      IX . Faza :
podmorski ispust Kali , dužine 1.100 m;

Članak 10.
Djelatnost odvodnje  i pročišćavanja otpadnih voda, te 
crpljenje, odvoz i zbrinjavanje otpadnih voda i mulja 
je komunalna djelatnost, od posebnog društvenog 
interesa, koju obavljati će ovlašteno komunalno društvo 
HRIPA d.o.o Kali.
Komunalno društvo HRIPA d.o.o Kali ( u daljnjem 
tekstu: komunalno društvo) dužno je trajno i kvalitetno 
obavljati navedene komunalne djelatnosti, osigurati 
održavanje komunalnih objekata i uređaja u stanju 
funkcionalne sposobnosti.

Obavljanje određenih poslova vezanih uz odvodnju i 
pročiščavanje otpadnih voda Općina Kali može 
povjeriti i drugim fizičkim i pravnim osobama putem 
koncesije.

Članak  11.
Otpadne vode koje se odvode sustavom javne odvodnje 
ispuštaju se u prijemnik nakon što su pročišćene do 
stupnja određenog propisima, odnosno ispuštaju se na 
način koji zadovoljava propisane normative.

  SUSTAV INTERNE ODVODNJE

Članak 12.
Otpadne vode ispuštaju se iz sustava interne odvodnje 
u sustav javne odvodnje preko kontrolnog okna.
Kontrolno okno se nalazi na spoju sustava interne 
kanalizacije i sustava javne kanalizacije, a u pravilu se 
izvodi uz regulacijsku tj. građevinsku liniju na 
vlasnikovoj nekretnini.
Kontrolno okno je dio sustava interne odvodnje , a 
vlasnik ili korisnik sustava interne odvodnje mora 
izgraditi kontrolno okno na mjestu  do kojeg je 
osiguran nesmetan pristup javnom isporučitelju vodne 
usluge javne odvodnje radi održavanja, nadzora 
protoka otpadnih voda i uzimanja uzorka za kontrolu 
kakvoće otpadnih voda.

Članak  13.
Zemljište koje  čini jednu građevinsku  česticu na kojoj 
je smještena jedna građevina, odnosno pogon koji 
predstavlja zaokruženu cijelinu može dobiti u pravilu 
jedan priključak na sustav javne odvodnje.  Više 
priključaka na javnu  kanalizaciju može dobiti  jedino 
ako se to investiciono- tehničkom dokumentacijom 
pokaže opravdano.

Članak 14.
Slobodnostojeće građevine i dvojne građevine ili 
građevine  s više stambenih jedinica na etaži i 
zajedničkim ulazom mogu imati samo jedan priključak 
na sustav javne odvodnje.

Članak  15.
Građevine  koje se sastoje  od više stambenih jedinica s 
posebnim ulazima mogu u pravilu imati po jedan 



godina XVIII SLUŽBENI GLASNIK
broj 5 OPCINE KALI str 5

priključak na javni sustav odvodnje  za svaku stambenu 
jedinicu. 

Članak 16.
Priključak na sustav javne odvodnje vrši vlasnik 
odnosno korisnik građevine ili nekretnine prema danim 
uvjetima priključenja ili pod nadzorom isporučitelja 
vodne usluge javne odvodnje

Članak 17.
Na područjima gdje nije izgrađen sustav javne 
odvodnje, a na temelju  uvjeta  obvezna je izgradnja 
nepropusnih sabirnih jama ili uređaja  za pročišćavanje.

Na izgrađenom dijelu građevinskog područja do 
izgradnje sustava javne odvodnje obvezna je  izgradnja 
nepropusnih sabirnih jama do veličine 10 ES, a za više 
od 10 ES mora se izvesti vlastiti biološki uređaj za 
pročišćavanje .

Članak 18.
Prije projektiranja sustava interne odvodnje vlasnik 
odnosno korisnik nekretnine dužan je od Komunalnog 
društva ishoditi posebne uvjete i suglasnost za 
odvodnju otpadnih voda  na projektnu dokumentaciju.

Članak 19.
 U sustav javne odvodne ne smiju se ispuštati otpadne 
tvari kojima se ugrožava predviđeni 
Hidraulički režim toka odvodnje otpadnih voda, 
stabilnosti objekata  sustava javne odvodnje, rad 
strojeva na crpkama i ostaloj opremi, tekući nadzor i 
održavanje objekata sustava javne odvodnje ili se 
njihovim ispuštanjem povećaju troškovi eksploatacije.

Članak  20.
Korisnik sustava javne odvodnje obvezan je posebno 
odlagati i odstranjivati opasne i druge tvari u skladu s 
odredbama posebnih propisa.

Članak 21. 
Prije ispuštanja u sustav javne odvodnje  i sabirne jame 
prema Pravilniku o graničnim vrijednostima emisija 
otpadnih voda, pročišćavaju se slijedeće otpadne vode: 
1. Tehnološke otpadne vode  kojima koncentracija 

opasnih i drugih tvari prekoračuje dopuštene 
granične vrijednosti emisija otpadnih voda, odnosno 
dozvoljene koncentracije onečišćujućih tvari u 
otpadnim vodama, preko odgovarajućih uređaja za 
pročišćavanje,

2. vode sa površina uređenih za pranje vozila , iz 
mehaničarskih i bravarskih radionica za popravak 
motornih i drugih vozila, preko  taložnica za krute 
tvari i odlijevača  za masti, ulja i tekuća goriva,

3.  vode iz skladišta i pogona koji su u svom 
proizvodnom procesu skladište i /ili koriste 
uljamasti, boje, lakove,tekuće gorivo, otapala i 
slične tvari specifično lakše od vode, preko 
odgovarajućih odjeljivača,

4. rashladne vode koje nisu u direktnoj vezi s 
tehnološkim procesom i koje osim povišenja 

temperature  nisu poprimile nikakva dodatna fizička 
ili kemijska onečišćenja, ako su toplije od 
propisanog Parametra, preko odgovarajućeg 
rashladnog uređaja;

5. vode iz restoran i kuhinja javne ishrane, koje sadrže 
prekomjernu količinu masnoća, ulja, krutih i 
plivajućih ostataka hrane-putem  odgovarajućih 
odlijevača masti i ulja,

6. ostale otpadne vode preko odgovarajućih uređaja, 
asve ovisno o sastavu i važećim propisima , 
vodoprivrednim aktima te aktima Općine Kali. 

Članak 22.
U sustav odvodnje i sabirne jame ne smiju  se ispuštati:
• krute i viskozne tvari, koje same ili u kontaktu s 

drugim tvarima mogu pouzročiti smetnje u protoku 
vode kroz kanalizacijske cijevi ili  druge smetnje u 
radu kanalizacijskih objekata ili uređaja, kao što 
su: pepeo, drizga, slama, otpatci i strugotine metala, 
plastike , drva, stakla, krpe, perje, dlake, meso, 
životinjske utrobe, vapneni mulj, ostatci vapna, 
otpad od  proizvodnje konzervi i destilacija , ostatci 
kemikalija, boja i sl. talozi koji nestaju pri 
pročišćavanju vode, cementni mulj, ostatci betona 
kod proizvodnje betona, tvari koje nastaju 
čišćenjem i održavanjem betonara, asfaltnih baza i 
dr.,

• kisele, alkalne, agresivne i ostale štetne tvari koje 
nepovoljno djeluju na materjal od kojeg su 
izgrađene kanalizacijske cijevi, objekti i uređaji 
kanalizacijskog sustava,

• tvari koje same ili u kontaktu s drugim tvarima 
mogu izazvati smetnje i opasnost po zdravlje i život 
ili sprječavati ulaz u kanale, objekte i uređaje radi 
održavanja i popravaka  kao što su: zapaljive i 
eksplozivne tekućine, štetni i smrdljivi plinovi 
(sumporovodik, sumporni dioksid, dušikovi oksidi, 
cijanidi, klor i sl.

• patogene bakterije i virusi,
• radiaktivne tvari,
• ostale štetne tvari.

2.   NAČIN ODVODNJE ONEČIŠĆENIH 
OBORINSKIH VODA KOJE SE NE ISPUŠTAJU 
U SUSTAV JAVNE ODVODNJE

Članak 23.
Sustavom oborinske odvodnje upravlja Općina Kali 
pridržavajući se važećih zakonskih i drugih općih 
propisa, te posebno odredaba ove Odluke. 

Članak 24.
Oborinske i površinske vode s neizgrađenog 
građevinskog zemljišta, zelenih površina i javno-
prometnih površina, ako su kanalizirane putem 
otvorenih ili zatvorenih kanala, mogu se ispuštati u 
obalno more samo preko pjeskolova ili ugrađenih 
slivnika s taložnikom te hvatača za masti i ulja. 



SLUŽBENI GLASNIK godina XVIII
str 6 OPCINE KALI broj 5

Članak 25.
 U sustav oborinske odvodnje ne smiju se ispuštati: 
1. sanitarne otpadne vode,
2. tehnološke  otpadne vode.

3. UVJETI  I  NAČIN  ISPUŠTANJA  OTPADNIH 
VODANA  PODRUČJU  BEZ  SUSTAVA  JAVNE 
ODVODNJE

Članak 26.
Na područjima na kojima nije sagrađen sustav javne 
odvodnje, otpadne  vode   se ispuštaju u sabirne jame 
ili se pročišćavaju primjenom autonomnih uređaja za 
pročišćavanje otpadnih voda. 
Na izgrađenom dijelu građevinskog područja do 
izgradnje sustava javne odvodnje obvezna je  izgradnja 
nepropusnih sabirnih jama do veličine 10 ES, a za više 
od 10 ES mora se izvesti vlastiti biološki uređaj za 
pročišćavanje za pročišćavanje sanitarnih otpadnih 
voda.
Tehnološke otpadne vode prije ispuštanja u sabirne 
jame moraju biti prethdono pročišćene do nivoa 
komunalnih otpadnih voda, ili do graničnih vrijednosti 
koje vrijede za ispuštanje u prirodni prijemnik kao što 
je to navedeno u čl. 30.
Uvjeti i način izgradnje sabirnih jama ili autonomnih 
uređaja za pročišćavanje  otpadnih voda utvrđuju se 
sukladno Zakonu o vodama, važećoj prostorno-
planskoj dokumentaciji i ovom Odlukom.

Članak 27.

a) Sabirne jame
U  smislu  ove  odluke  izraz  sabirna  jama  je 
vodonepropusna   građevina  za  prikupljanje  otpadnih 
voda bez ispusta i  preljeva.

Sabirna jama mora imati otvor za čišćenje, crpljenje i 
odvoz otpadne vode  te uzimanja uzorka za kontrolu 
kakvoće  otpadnih  voda,  zatvoren   poklopcem  za 
preklop minimalnih dimenzija 60 X 60 cm.

Članak  28.
U sabirne jame mogu se ispuštati:
• sanitarne otpadne vode,
• tehnološke otpadne vode uz uvjet da su predhodno 

pročišćene do propisanog stupnja za  upuštanje u 
sustav javne odvodnje 

Članak 29.

b) Uređaji  za pročiščavanje otpadnih voda 

Ukoliko se otpadne vode ispuštaju u prirodni prijemnik 
granične vrijednosti emisija otpadnih voda moraju 
zadovoljiti :
- za ispuštanje u more : tablicu 2 iz priloga ove 
odluke za ispuštanje u tlo : tablicu 2 i 2a ove odluke tj. 
kako je to propisano u tablicama 2 i 2a Pravilnika o 
graničnim vrijednostima emisija otpadnih voda N.N. 
87/2010

Članak 30.
Oborinske i površinske vode ne smiju se ispuštati u 
sabirne jame.
Nije dozvoljeno  ispuštanje sadržaja sabirnih jama po 
javnim i drugim površinama. Nije dozvoljeno 
prepumpavanje sadržaja sabirnih jama u sustav javne 
odvodnje, bez suglasnosti isporučitelja vodne usluge 
javne odvodnje. 

d. UVJETI ISPUŠTANJA OTPADNIH VODA  NA 
PODRUČJU NA KOJEM JE IZGRAĐEN 
SUSTAV JAVNE ODVODNJE

Članak 31.
Granične vrijednosti opasnih i drugih tvari  u otpadnim 
vodama koje se upuštaju i odvode sustavom  javne 
odvodnje,  određene su Pravilnikom  o graničnim 
vrijednostima emisija otpadnih voda  (Narodne Novine 
br.: 87/2010)

Granične vrijednosti pokazatelja, odnosno dozvoljene 
koncetracije opasnih i drugih tvari u otpadnim vodama 
koje se opuštaju u sustav javne odvodnje i sabirne jame 
prikazane su u tablici 1. Prilogu 1. ove Odluke, a 
posebno se određuju za:
BPK5 =250mg  O2 /l
KPK  =700  mg  O2/l
Kloridi = 1 000  mg/l
Sulfati  = 400  mg/l

5. NADLEŽNOST  ODRŽAVANJE  SUSTAVA 
JAVNE ODVODNJE

Članak 32.
Komunalno društvo koje upravlja sustavom javne 
odvodnje dužno je redovito održavati sustav javne 
odvodnje na način da je neprekidno u funkciji.

Članak  33.
Komunalno društvo koje upravlja sustavom javne 
odvodnje nije odgovorno  za štete nastale uslijed: 
- više sile (neubičajeno visokog nivoa mora, 

padalina, potresa i sl.)
- većih pogonskih i tehničkih smetnji izazvanih bez 

krivnje Društva.
U slučajevima iz prethodnog stavka društvo je dužno 
poduzeti sve tehničke mjere kako bi se u što kraćem 
roku normalizirala odvodnja otpadnih voda.

Članak  34.



godina XVIII SLUŽBENI GLASNIK
broj 5 OPCINE KALI str 7

Kod predviđenih obustava odvodnje otpadnih voda , 
Komunalno društvo je dužno o tome unaprijed 
obavijestiti korisnike sustava javne odvodnje, putem 
sredstava javnog obvešćivanja i na Oglasnoj ploči. 

Članak 35.
O dužem prekidu obavljanja djelatnosti Komunalno 
društvo je dužno  izvijestiti Jedinstveni upravni odjel 
Općine Kali. 

Članak 36.
Crpljenje, odvoz i zbrinjavanje otpadnih voda iz 
sabirnih jama vrši  isporučitelj vodne usluge javne 
odvodnje HRIPA d.o.o Kali odnosno fizička ili pravna 
osoba koja obavlja djelatnost odvodnje otpadnih voda 
temeljem ugovora o koncesiji.

Koncesionar je dužan voditi evidenciju o svim 
relevantnim podatcima vezanim za crpljenje, odvoz i 
zbrinjavanje sadržaja septičkih i sabirnih jama.

6. UVJETI ODRŽAVANJA BIOLOŠKIH 
UREĐAJA ZA PROČIŠĆAVANJE SANITARNIH 
OTPADNIH VODA, ODRŽAVANJA I 
PRAŽNJENJA SABIRNIH I SEPTIČKIH JAMA I 
ROKOVI KONTROLE ISPRAVNOSTI MALIH 
UREĐAJA ZA PROČIŠĆAVANJE OTPADNIH 
VODA 

Članak  37.
Građevine odvodnje i pročišćavanja otpadnih voda 
moraju se projektirati, graditi i održavati tako  da se 
osigura zaštita voda  propisanom Zakonom o vodama  i 
propisima donesenim na temelju njega.

Članak 38.
Vlasnici odnosno drugi zakoniti posjednici internih 
sustava za odvodnju otpadnih voda dužni su do dužni 
su  iste podvrgnuti kontroli ispravnosti na svojstvo 
vodonepropusnosti, strukturalne stabilnosti i 
funkcionalnosti po ovlaštenoj osobi i ishoditi potvrdu o 
usklađenosti građevine s tehničkim zahtjevima za 
građevinu .

Članak  39.
Vlasnici malih uređaja za pročišćavanje otpadnih voda 
iz internog sustava odvodnje dužni su imati ugovor o 
održavanju uređaja od strane ovlaštene tvrtke ili 
isporučitelja opreme/uređaja.

članak 40.
Sabirne jame moraju se tijekom uporabe kontrolirati na 
vodonepropusnost sukladno normi Opskrba vodom – 
zahtjevi za sustave i dijelove sustava za pohranu vode 
HRN EN 1508.

7.  OBVEZA  PRIKLJUČENJA  NA  SUSTAV 
JAVNE ODVODNJE 

Članak  41.
Sustavi interne odvodnje koji nemaju priključak  na 
sustav javne odvodnje, a izgrađeni su prije stupanja na 
snagu Ove Odluke , smatraju se privremenim  i mogu 
se koristiti pod uvjetima predviđenim odredbama  ove 
Odluke i uz pridržavanja propisa i sanitarno tehničkih 
normi za korištenje odnosnih objekata, te uvjeta 
navedenih u odobrenju za njihovu izgradnju. 

Članak 42.

Nakon izgradnje sustava javne odvodnje, vlasnik 
odnosno korisnik sabirne jame ili septičke taložnice 
dužan je izgraditi kanalizacijski priključak na sustav 
javne odvodnje.

Izgrađenu internu kanalizaciju vlasnik odnosno 
korisnik nekretnine dužan je priključiti na sustav javne 
odvodnje: 

- individualni stambeni objekat u roku od 12 
mjeseci

- poslovni objekat u roku od 6. mjeseci. 

U koliko u navedenom roku korisnik ne priključi 
objekat na sustav javne odvodnje, priključenje objekta 
izvršiti će se u skladu s  odredbama Odluke o 
priključenju na komunalne  vodne građevine u Općini 
Kali (Službeni Glasnik Općine Kali  br.: 4/11)

Nakon priključenja sustava interne odvodnje na sustav 
javne odvodnje, vlasnik odnosno korisnik nekretnina 
dužan je  sve dosadašnje instalacije i uređaje  koji se 
neće više koristiti odstraniti i sanirati.

V. NADZOR

Članak  43.
Nadzor nad provedbom  ove Odluke obavlja državna 
vodopravna inspekcija  prema Zakonu o vodama  i 
propisima donesenih na temelju njega, sanitarna 
inspekcija, te Komunalno redarstvo temeljem Zakona o 
komunalnom gospodarstvu.

Članak 44.
 Ako se temeljem rezultata kontrolnih analiza utvrdi da 
sastav otpadnih voda ne zadovoljava kvalitetu 
propisanu važećim zakonskim propisima, Pravilnikom i 
vrijednostima uvjetovanih vodopravnom dozvolom 
pojedinog korisnika kanalizacije, primjenjuju se 
zaštitne prekršajne mjere u skladu s Zakonom o 
vodama i odredbama ove Odluke. 

Članak 45.
Uzorak otpadne vode se uzima u kontrolnom oknu 
interne kanalizacije ili na mjestu koje odredi 
predstavnik uprave nadležan za poslove vodnog 
gospodarstva ili sanitarne inspekcije, predstavnik 
trgovačkog društva ili predstavnik organizacije kojoj su 
povjereni poslovi zaštite voda i mora od zagađivanja.



SLUŽBENI GLASNIK godina XVIII
str 8 OPCINE KALI broj 5

Uzimanje uzoraka otpadnih voda  za kontrolne analize 
obavljaju stručne osobe ovlaštenog laboratorija u 
prisutnosti odgovorne osobe korisnika interne ili javne 
kanalizacije.
      

Članak  46.
Građevine odvodnje i pročišćavanja otpadnih voda 
moraju se projektirati, graditi i održavati tako  da se 
osigura zaštita voda  propisanom Zakonom o vodama  i 
propisima donesenim na temelju njega.

Vlasnici, odnosno drugi zakoniti posjednici građevina 
iz stavka 1. ovog članka  dužni su  iste podvrgnuti 
kontroli ispravnosti, a osobito na svojstvo vodne 
propusnosti, po ovlaštenoj osobi i ishoditi potvrdu  o 
usklađenosti građevine s tehničkim zahtijevima za 
građevinu .
Fizičke osobe-vlasnici odnosno drugi zakoniti 
posjednici malih uređaja  za pročišćavanje otpadnih 
voda  moraju  male uređaje kontrolirati sukladno čl. 68. 
Zakona o vodama  i članka 6. stavak 5. i 6. Pravilnika o 
tehničkim zahtjevima za građevine  odvodnje otpadnih 
voda ( Narodne Novine 3/11.

VII.  PREKRŠAJNE ODREDBE 

Članak 47.
Novčanom kaznom  sukladno Zakonu o vodama i 
Zakonu o komunalnom gospodarstvu, kazniti će se za 
prekršaj pravna ili fizička osoba, odnosno odgovorna 
osoba u pravnoj osobi, ako otpadne vode ne ispušta u 
skladu s ovom odlukom.

VIII. ZAVRŠNE ODREDBE

Članak  48.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 
objave u Službenom Glasniku Općine Kali.
 .
KLASA: 325-01/11-01/01
URBROJ: 2198/14-01-11-1
Kali, dana  06. 12. 2011.godine

OPĆINSKO VIJEĆE- OPĆINE KALI

Predsjednik: 
Sunajko Končurat

POKAZATELJI I MJERNE 
JEDINICE

POVRŠINSKE VODE SUSTAV JAVNE 
ODVODNJE

REFERETNE METODE 
MJERENJA

FIZIKALNO-KEMIJSKI 
POKAZATELJI
1.pH 6,5-9,0 6,5-9,5 HRN ISO 10523:1998
2.Temperatura oC 30 40 SM*
3.∆T ne više od Oc 3 3
4.Boja Bez - HRN EN ISO 7887:2001
5.Miris Bez - HRN EN 1622:2002
6.Taložive tvari ml/lh 0,5 10 SM*
7.Suspendirana tvar mg/l 35 - HRN ISO 11923:1998
BIOLOŠKI POKAZATELJI
8.Toksičnost(na dafnije)GD 3 - HRN EN ISO 6341:2000
ORGANSKI POKAZATELJI
9.BPK5 mgO2/I 25 Čl.34.ove Odluke HRN EN  1899-1:2004
10.KPKCr mgO2/I 125 Čl.34.ove Odluke HRN ISO 6060:2003

HRN ISO 15705:2003
11.UOU ukupni organski 
ugljik mgC/l

30 - HRN EN 1484:2002

12.Teškohlapljive lipofilne 
tvari(ukupna masti i ulja) mg/l

20 100 SM*

13.Mineralna ulja mg/l 10 30 HRN EN ISO 9377-2:2002
14.Lakohlapljivi aromatski 
ugljikovodici mg/l

0,1 1,0 SM*

15.Adsorbilni organski 
halogeni mgCl/l

0,5 0,5 HRN EN 1485:2002

16.Lakohlapljivi klorirani 
ugljikovodici mg/l

0,1 1,0 HRN EN ISO 10301:2002

17.Fenoli mg/l 0,1 10,00 HRN ISO 6439:1998
18.Detergenti,anionski mg/l 1 10,00 HRN EN 903:2002
19.Detergenti,neionski mg/l 1 10,00 HRN ISO 7875-2:1998
20.Detergenti,kationski mh/l 0,2 2,0 Nema standard. Metode
ANORGANSKI 
POKAZATELJI



godina XVIII SLUŽBENI GLASNIK
broj 5 OPCINE KALI str 9

21.Aluminij mg/l 3,0 - HRN ISO 10566:1998
HRN ISO 12020:1998
HRN ISO 15586:2003
HRN EN ISO 11885:1998
ISO 17294-2:2003

22.Arsen mg/l 0,1 0,1 HRN EN ISO 11969:1998
HRN ISO 15586:2003
ISO 17294-2:2003

23.Bakar mg/l 0,5 0,5 HRN  ISO 8288:1998
HRN ISO 15586:2003
ISO 17294-2:2003

24.Barij mg/l 5 5 HRN ISO 15586:2003
ISO 17294-2:2003

25.Bor mg/l 1,0 10,0 ISO 17294-2:2003
26.Cink mg/l 2 2 HRN ISO 8288:1998

ISO 17294-2:2003
27.Kadmij mg/l 0,1 0,1 HRN ISO 8288:1998

HRN EN ISO 5961:1998
HRN ISO 15586:2003
ISO 17294-2:2003

28.Kobalt mg/l 1 1 HRN ISO 8288:1998
HRN ISO 15586:2003
ISO 17294-2:2003

29.Kositar mg/l 2 2,0 HRN ISO 15586:2003
ISO 17294-2:2003

30.Krom ukupni mg/l 0,5 0,5 HRN EN 1233:1998
ISO 17294-2:2003

31.Krom6+ mg/l 0,1 0,1 HRN ISO11083:1998
32.Mangan mg/l 2,0 4,0 HRN ISO 6333:2003

HRN ISO 15586:2003
ISO 17294-2:2003

33.Nikal mg/l 0,5 0,5 HRN ISO 8288:1998
HRN ISO 15586:2003
ISO 17294-2:2003

34.Olovo mg/l 0,5 0,5 HRN ISO 8288:1998
HRN ISO 15586:2003
ISO 17294-2:2003

35.Selen mg/l 0,02 0,1 HRN ISO 9965:2001
HRN ISO 15586:2003
ISO 17294-2:2003

36.Srebro mg/l 0,1 0,1 HRN ISO 15586:2003
ISO 17294-2:2003

37.Željezo mg/l 2 - HRN ISO 6332:2001
HRN ISO 15586:2003

38.Živa mg/l 0,01 0,01 HRN EN 12338:2002
HRN EN 1483:1998

39.Vanadij mg/l 0,05 0,1 HRN ISO 15586:2003
ISO 17294-2:2003

40.Fluoridi mg/l OTOPLJENI 10,0 20,0 HRN ISO 10359-1:1998
HRN EN ISO 10304-1:1998

41.Sulfiti mg/l 1 10 SM*
42.Sulfidi mg/l OTOPLJENI 0,1 1,0 HRN  ISO 10530:1998

HRN ISO 13358:1998

43.Sulfati mg/l 250 Čl.34.ove Odluke HRN EN ISO 10304-2:1998
44.Kloridi mg/l - Čl.34.ove Odluke HRN ISO 9297:1998

HRN ISO 10304-2:1998
45.Fosfor ukupni mgP/l 2(1 jezera) - HRN ISO 6878:2001
46.Klor slobodni Cl2mg/l 0,2 0,5 HRN EN ISO 7393-1:2001

HRN EN ISO 7393-2:2001



SLUŽBENI GLASNIK godina XVIII
str 10 OPCINE KALI broj 5

HRN EN ISO 7393-3:2001
47. Klor ukupni Cl2mg/l 0,5 1,0 HRN EN ISO 7393-1:2001

HRN EN ISO 7393-2:2001
HRN EN ISO 7393-3:2001

48.Ortofosfati mgP/l 1,0(0,5 jezera) - HRN ISO 6878:2001
49.Dušik ukupni mgN/l 10 - HRN ISO 5663:20001+(NO2-

N+NO3-N)
HRN EN ISO 11905-1:2001
EB 12260:2003

50.Amonij mgN/l 10 - HRN ISO 5664:1998
HRN ISO 7150-1:1998

51.Nitriti mgN/l 1 10 HRN EN 26777:1998
52.Nitrati mgN/l 2,0 - HRN ISO 7890-1:1998

HRN ISO 7890-3:1998
53.Cijanidi ukupni mg/l 0,5 10 HRN ISO 6703-1:1998
54.Cijanidi slobodni mg/l 0,1 0,1 HRN ISO 6703-2:2001



godina XVIII SLUŽBENI GLASNIK
broj 5 OPCINE KALI str 11

Tablica 2.GRANIČNE VRIJEDNOSTI EMISIJA KOMUNALNE OTPADNE VODE PROČIŠĆENE NA UREĐAJU 
DRUGOG STUPNJA PROČIŠĆAVANJA I REFERENTNE METODE ISPITIVANJA.

POKAZATELJI  GRANIČNA 
VRIJEDNOST

NAJMANJI POSTOTAK 
SMANJENJA 
OPTEREĆENJA

REFERENTNE METODE 
ISPITIVANJA

                   1                      2                     3                     4
Suspendirane tvari 35 mg/l(više od 10 000 

ES)
60 mg/l (2000 do 100000 
ES)

                   90
                   70

HRN ISO 11923:1998

Biokemijska potrošnja 
kisika BPK5(200C)

25 mg O2/l
40 mg O2/l(a)

               70-90 HRN EN 1899-1:2004

Kemijska potrošnja kisika-
KPKCr

125 mgO2/l                     75 HRN ISO 6060:2003
HRN ISO 15705:2003

 

Tablica 2.a GRANIČNE VRIJEDNOSTI EMISIJA KOMUNALNE OTPADNE VODE PROČIŠĆENE NA UREĐAJU 
TREĆEG STUPNJA PROČIŠĆAVANJA I REFERENTNE METODE ISPITIVANJA.

POKAZATELJI GRANIČNA 
VRIJEDNOST

NAJMANJI POSTOTAK 
SMANJENJA 
OPTEREĆENJA

REFERENTNE METODE 
ISPITIVANJA

                  1                     2                     3                      4
Ukupni fosfor 2 mg P/l(10 000 do 100 

000 ES)
1 mg P/l(veće od 100 000 
ES)

                   80 Tablica 1.,točka 45.

Ukupni dušik (organski 
N+NH4-N+NO2-N+NO3-
N)

15 mg N/l(10 000 do 100 
000 ES)
10 mg N/l(veće od 100 
000 es)

                70-80 Tablica 1.,točka 49.

Napomena: Granična vrijednost za ukupni dušik primjenjuje se kada je temperatura  otpadne vode na izlazu ia 
aeracijskoga bazena jednaka ili veća od 12 C.



Temeljem članka 43.  Zakona  o proračunu (N.N 87/08 i članka 30. Statuta općine Kali (Službeni glasnik Općine Kali  br.02/09 i 03/09) općinsko  vijeće Općine Kali je 
na svojoj 26 .sjednici održanoj 6.prosinca.  2011. godine donosi                                                                        
                                                                                                          
                                 
                                                                        

IZMJENE  I  DOPUNE  PRORAČUNA
OPĆINE KALI  ZA 2011. GODINU

Članak 1.

                Proračun općine Kali za 2011 godinu  (u daljnjem tekstu PRORAČUN), objavljen  u Službenom  glasniku općine Kali, br. 8/10, mjenja se i glasi: 
                                                                                                       
                                                                                                          
                                                                                                          
                                                                                                                                                                                  
                   UKUPNI  PRIHODI   I  PRIMICI     12.750.808,56Kn                                                    
                   UKUPNI  RASHODI  I  IZDACI       12.750.808,56Kn                                                                                                     
                                                                                                           
                                                                                                          

                                                                                                        
Članak 2.

                                                                                                                                                                                                                    
                                                                                                          
        Pregled izvršenih izmjenama i dopunama prihoda i rashoda Proračun  utvrđen  u Računu  prihoda i rashoda za 2011. godinu  sastavni  je dio ove 
Odluke i  nalazi se u privitku, kako slijedi:



IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE KALI ZA 2011. GODINU

A-PRIHODI

KONT
PLAN

NAZIV PLAN
 ZA 2011

POVEĆANJE
SMANJENJE

IZMJENA I DOPUNA
PLANA 2011

INDEKS
5/3*100

  1    2 3 4 5

UKUPNI PRIHODI (I+II+III+IV) 6.279.420,00 6.371.388,56 12.650.808,56 201

UKUPNI PRIHODI (I+II+III) 5.279.420,00 7.298.150,00 12.575.570,00 238

UKUPNI PRIHODI (I+II) 5.279.420,00 7.298.150,00 12.557.570,00 238

   6          I.              PRIHODI POSLOVANJA                              5.259.420,00            7.298.150,00            12.557.570,00         238
 61                           PRIHODI OD POREZA                                 2.611.000,00              -420.000,00              2.191.000,00           84

            1. POREZI NA DOHODAK

  611   POREZ NA DOHODAK 2.280.000,00 -480.000,00 1.800.000,00 79
11 Porez na dohodak 1.740.000,00 -390.000,00 1.350.000,00 78
    11 Dio poreza od dohotka  540.000,00 -90.000,00 450.000,00 83

            2. POREZ NA IMOVINU

  613   POREZ NA IMOVINU 245.000,00 66.000,00 311.000,00 127

  6131
Stalni porezi za nepokretnu 
imovinu 80.000,00 -10.000,00 70.000,00 88

    14  Porez na kuće za odmor 80.000,00 -10.000,00 70.000,00 88
  6134 Povremeni porezi na imovinu 165.000,00 76.000,00 241.000,00 146
    41  Porez na promet nekretnina 162.000,00 78.000,00 240.000,00 148
42  Porez na promjenu polj. zemljišta 3.000,00 -2.000,00 1.000,00 33



            3. POREZ NA ROBU I USLUGE

614   POREZ NA ROBU I USLUGE 86.000,00 -6.000,00 80.000,00 93
  6142 Porez na promet 15.000,00 0,00 15.000,00 100
    24  Porez na potrošnju 15.000,00 0,00 15.000,00 100
  6145 Porezi na korištenje dobara 71.000,00 -6.000,00 65.000,00 93
    53  Porez na tvrtku 70.000,00 -5.000,00 65.000,00 93
54  Porez na reklamu 1.000,00 -1.000,00 0,00

            4. POMOĆI IZ PRORAČUNA

63 POMOĆI 3.800,00 7.403.650,00 7.407.450,00 1864
  633 Pomoći iz proračuna 3.800,00 7.302.750,00 7.306.550,00 1864

11 Tekuće pomoći iz državnog proračuna 0,00 3.200,00 3.200,00
- Ministarstvo obrazovanja (vrtić) 0,00 3.200,00 3.200,00

12 Tekuće pomoći iz Županija 3.800,00 -950,00 2.850,00
- Pomoći za ogrjev 3.800,00 -950,00 2.850,00

    21 Kapitalne pomoći 0,00 7.300.500,00 7.300.500,00
 - Ministarstvo mora,raz.(lukobran) 0,00 6.800.500,00 6.800.500,00
 - Ministarstvo mora,razvitka 0,00 200.000,00 200.000,00

  634   Ost. potpore unutar opće države 0,00 400.900,00 400.900,00
 - Fond za zaštitu okoliša (deponij) 0,00 10.900,00 10.900,00
 - Fond za zaštitu okoliša(smeće) 0,00 90.000,00 90.000,00
 - Fond za zaštitu okoliša(kamion) 0,00 300.000,00 300.000,00

                                                 

PRIHODI OD IMOVINE(5+6)



           

  64   PRIHODI OD IMOVINE (5+6) 408.000,00 459.000,00 867.000,00 213
           
5. PRIHODI OD FINANCIJSKE IMOVINE
  641   PRIHODI OD FIN. IMOVINE 10.000,00 30.000,00 40.000,00 400
32 Prihodi od kamata 10.000,00 30.000,00 40.000,00 400
           
6.

PRIHODI OD NEFINANCIJSKE 
IMOVINE

  642   PRIHODI OD NEFIN. IMOVINE 398.000,00 429.000,00 827.000,00 208
Prihodi od koncesija 251.000,00 409.000,00 660.000,00 263

14  - Koncesija na pom. dobru 249.600,00 409.000,00 658.600,00 264
19  - Koncesija pogrebne usluge 1.400,00 0,00 1.400,00 100
   Prihodi od iznajmljivanja imovine 142.000,00 15.000,00 157.000,00 111
25  - Prihodi od zakupnine 130.000,00 18.500,00 148.500,00 114
29  - Prihodi od najma javn.površina 12.000,00 -3.500,00 8.500,00 71
   Ostali prihodi od nefinanc.imovine 5.000,00 5.000,00 10.000,00 200
36  -Prihodi od spomeničke rente 5.000,00 5.000,00 10.000,00 200

PRIHODI OD ADMINISTRATIVNIH PRISTOJBI I PO 
POSEBNIM PROPISIMA(7+8)

  65   PRIH. OD ADMI. PRIS. I PO POS.   
  PROPISIMA (7+8) 2.215.620,00 47.000,00 2.085.120,00 94

            
7. ADMINISTRATIVNE PRISTOJBE
  651   ADMINISTRATIVNE PRISTOJBE 21.000,00 7.500,00 28.500,00 136
   12  - Općinske upravne pristojbe 1.000,00 200,00 1.200,00 120
   14  - Boravišna pristojba 20.000,00 7.300,00 27.300,00 137
            
8. PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA
  652    PRIHODI PO POSEBNIM   

   PROPISIMA 662.000,00 -97.000,00 524.000,00 79
6522 Prihodi od vodoprivrede 300.000,00 -50.000,00 250.000,00 83
24 Naknada za uređenje voda 300.000,00 -50.000,00 250.000,00 83



6526 Ostali nespomenuti prihodi 362.000,00 -88.000,00 274.000,00 76
65268 Ostali prihodi za posebne namjene 162.000,00 0,00 162.000,00 100
68  - 6% od prodaje vode 100.000,00 20.000,00 120.000,00 120

 - 8% od vodnog doprinosa 32.000,00 -20.000,00 12.000,00 38
 - 5% od napl.nak.za vodu i tr.mat. 30.000,00 0,00 30.000,00 100

62569
Ostali nespomenuti prihodi po posebnim 
propisima 200.000,00 -88.000,00 112.000,00 56

69  - Ostali prihodi(voda,čistoća i sl.) 150.000,00 -50.000,00 100.000,00 67
 - Prihodi od športske dvorane 50.000,00 -38.000,00 12.000,00 24

653 Komunalni doprinos i druge naknade 1.532.620,00 0,00 1.532.620,00 100
6531 Komunalni doprinos 500.000,00 0,00 500.000,00 100
11  - Komunalni doprinos 500.000,00 0,00 500.000,00 100
6532 Komunalna naknada 982.620,00 0,00 982.620,00 100
21  - Komunalna naknade 832.620,00 0,00 832.620,00 100
    - Dug komunalne naknade 150.000,00 0,00 150.000,00 100
6533 Naknada za priključak 50.000,00 0,00 50.000,00 100
31  - Naknada za priključak na vodu 50.000,00 0,00 50.000,00 100

          9
. OSTALI PRIHODI

68
KAZNE,UPRAVNE MJERE I OSTALI 
PRIHODI 21.000,00 -14.000,00 7.000,00 33

681   KAZNE 1.000,00 1.000,00 2.000,00 200
91 Ostale kazne 1.000,00 1.000,00 2.000,00 200

683   OSTALI PRIHODI 20.000,00 -15.000,00 5.000,00 25
11 Tekuće donacije 20.000,00 -15.000,00 0,00

 - Tekuće donacije za simpozij 20.000,00 -20.000,00 0,00
 - Tekuće donacije za DDK 0,00 5.000,00 5.000,00

                               

8        II.     PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA



  8   PRIMICI OD FINANCIJSKE 
  IMOVINE I ZADUŽIVANJA 20.000,00 -20.000,00 0,00

  81 PRIMLJENI POVRATI DANIH    
ZAJMOVA 20.000,00 -20.000,00 0,00

   12   Studentski krediti 20.000,00 -20.000,00 0,00

 9 III.VLASTITI IZVORI

  92   REZULTAT POSLOVANJA 1.000.000,00 -906.761,44 93.238,56 8
  

92 VIŠAK/MANJAK PRIHODA 1.000.000,00 -906.761,44 93.238,56 8
92 VIŠAK PRIHODA  1.000.000,00 -906.761,44 93.238,56



B-IZDACI

KONT
PLAN

NAZIV PLAN
 ZA 2011

POVEĆANJE
SMANJENJE

I.IZMJENA I DOPUNA
PLANA 2011

INDEKS
5/3*100

  1    2 3 4 5

UKUPNI RASHODI (I+II+III) 6.279.420,00 6.371.388,56 12.650.808,56 201

  3         I.   RASHODI POSLOVANJA 3.774.420,00 63.598,56 3.838.018,56 102

RASHODI ZA ZAPOSLENE             876.200,00 -15.000,00 861.200,00 99

RASH. PRO. KOR.                            410.400,00 0,00 410.400,00 100
MATERIJALNI RASHODI             2.099.820,00 54.138,56 2.153.958,56 103
FINANCIJSKI RASHODI 134.000,00 0,00 134.000,00 100
NAKNADE GRAĐ.I KUĆANS.          102.000,00 51.460,00 153.460,00 150
DONACIJE 152.000,00 -27.000,00 125.000,00 82

  4        II.   RASHODI ZA NABAVU   
  NEFINANCIJSKE 
IMOVINE 2.014.000,00 6.400.690,00 8.414.690,00 418

  41   IZDACI ZA NABAVU  
  NEPROIZVEDENE IMOVINE 1.320.000,00 -446.810,00 873.190,00 66

  412 Nematerijalna imovina 1.320.000,00 -446.810,00 873.190,00 66

  IZDACI ZA NABAVU 
PRIZVEDENE    

694.000,00 6.845.400,00 7.541.500,00



  42   DUGOTRAJNE IMOVINE

  421 Građevinski objekti 659.000,00 6.832.400,00 7.497.500,00 1087
 - Ostali građ.po kom.prog. 659.000,00 6.724.400,00 7.394.500,00 1086

       - Poslovni objekti 0,00 103.000,00 103.000,00

422
Oprema za vijećnicu i                     
dječje igralište 30.000,00 9.000,00 39.000,00

                                             
424 Knjige 5.000,00 0,00 5.000,00

  5       III.   IZDACI ZA FINANCIJSKU   
  IMOVINU I OTPLATU ZAJMOVA 491.000,00 -92.900,00 398.100,00 80

  512 Zajmovi za studentske kredite 91.000,00 -32.900,00 58.100,00 64
541  Otplata kredita 400.000,00 -60.000,00 340.000,00 85



POSEBNI DIO

Izdaci u Proračunu u svoti od  12.650.808,56  Kn  raspoređuju se po nositeljima, korisnicima i posebnim namjenama u Posebnom dijelu Proračuna kako slijedi:

KONT
PLAN

     NAZIV
PLAN

 ZA 2011
POVEĆANJE
SMANJENJE

I.IZMJENA I 
DOPUNA

PLANA 2011
INDEKS
5/3*100

   1          2 3 4 5 6

   UKUPNI IZDACI           

RAZDJEL 01. SREDSTVA ZA RAD JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA        

 

  31 RASHODI ZA ZAPOSLENE
  31 Rashodi za zaposlene 876.200,00 -15.000,00 861.200,00 98

  311 Plaće 735.000,00 -15.000,00 720.000,00 98
 - Plaće za državne službenike namještenike i 
čelnike 735.000,00 -15.000,00 720.000,00 98

  312 Naknade zaposlenih 15.000,00 0,00 15.000,00 100
 - Nagrade,božićnice 7.500,00 0,00 7.500,00 100
 - Regres za godišnji odmor 7.500,00 0,00 7.500,00 100

  313 Doprinosi na plaću 126.200,00 0,00 126.200,00 100
Doprinosi na plaću za zdravstveno 110.000,00 0,00 110.000,00 100
Doprinosi za plaću za slučaj ozljede na radu 3.700,00 0,00 3.700,00 100
Doprinosi na plaću za zapošljavanje 12.500,00 0,00 12.500,00 100

  32   MATERIJALNI RASHODI

321
  NAKNADE TROŠKOVA  
  ZAPOSLENIH 72.000,00 -8.000,00 64.000,00 89

3211 Službena putovanja 37.000,00 -2.000,00 35.000,00 95
11  - Dnevnica za službeni put zemlje 7.000,00 0,00 7.000,00 100



13  - Naknade za smještaj 5.000,00 0,00 5.000,00 100
15  - Naknade za prijevoz na službeni put 20.000,00 3.000,00 23.000,00 115
19  - Naknade za korištenje osob.auta 5.000,00 -5.000,00 0,00
3212 Naknade za prijevoz od kuće do posla 20.000,00 0,00 20.000,00 100
12  - Naknade za prije. od kuće do posla 20.000,00 0,00 20.000,00 100
3213 Naknade za stručno us.zaposlenika 15.000,00 -6.000,00 9.000,00 100
31  - Seminari,simpozij i sl. 12.000,00 -3.000,00 9.000,00 75
32  - Stručni ispit.došk.tečaji 3.000,00 -3.000,00 0,00

  322   RASHODI ZA MATERIJAL I 
  ENERGIJU 81.000,00 -14.000,00 67.000,00 83

3221 Uredski materijal i ostali mat. 46.000,00 -12.000,00 34.000,00 74
11  - Uredski materijal 20.000,00 -5.000,00 15.000,00 75
12  - Literatura 13.000,00 -2.000,00 11.000,00 85
32214 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 13.000,00 -5.000,00 8.000,00 62

- Materijal  za čišćenje 5.000,00 0,00 5.000,00 100
   - Materijal za održavanje objekta 3.000,00 0,00 3.000,00 100

 - Materijal za (vodu,kanalizaciju i sl.) 5.000,00 -5.000,00 0,00
3223 Energija 35.000,00 -2.000,00 33.000,00 94
31  - El. Energija,plin 35.000,00 -2.000,00 33.000,00 94

  323   RASHODI ZA USLUGE 1.690.320,00 53.138,56 1.743.458,56 103
11 Usluge telefona pošte i prijevoza 57.000,00 0,00 57.000,00 100
11 Telefon 35.000,00 -1.000,00 34.000,00 97
13 Poštarina 22.000,00 1.000,00 23.000,00 105
21 Tekuće održavanje 30.000,00 -7.000,00 23.000,00 77

 - Izdaci za tekuće održavanje zgrade 10.000,00 0,00 10.000,00 100
 - Izdaci za tekuće održavanje opreme 20.000,00 -7.000,00 13.000,00 65

    33 Usluge promidžbe 20.000,00 0,00 20.000,00 100
    34 Komunalne usluge 1.421.620,00 75.000,00 1.496.620,00 100

 - Izdaci za vodu 10.000,00 6.000,00 16.000,00 160
 - Izdaci za vodnu naknadu 300.000,00 0,00 300.000,00 100
 - Komunalni program 982.620,00 0,00 982.620,00 100
 - Priprema turističke sezone 15.000,00 13.000,00 28.000,00 187
 - Održavanje školske dvorane 84.000,00 -19.000,00 65.000,00 77
 - Poljski putevi 30.000,00 -15.000,00 15.000,00 50



 - Odvoz smeća u grad 0,00 90.000,00 90.000,00
60 Zdrastvene usluge 10.500,00 -300,00 10.200,00 97
    70 Intelektualne i osobne usluge 116.200,00 -14.800,00 101.400,00 82

 - Usluge odvje. Jav. biljež. I pravo. 70.000,00 -10.000,00 60.000,00 86
 - Katastarske, geodetske usluge 2.700,00 8.300,00 11.000,00 407
 - Vještačenje 25.000,00 -15.000,00 10.000,00 40
 - Sudske usluge 3.000,00 -3.000,00 0,00
 -.Održavanje WEB stranice 10.500,00 -100,00 10.400,00 99
 - Usluge seminara i sl. EU 5.000,00 5.000,00 10.000,00

    90 Ostale usluge 35.000,00 238,56 35.238,56 101
    - Grafičke usluge 25.000,00 5.238,56 30.238,56 120
    - Natječaji i oglasi 10.000,00 -5.000,00 5.000,00 50

324
NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN 
RADNOG ODNOSA 10.000,00 -7.000,00 3.000,00 30

11 Naknade troškova službenog puta 10.000,00 -8.600,00 3.000,00 30
 - Naknade troškova puta i sl. 10.000,00 -8.600,00 1.400,00 14
-  Ostale naknade izvan rad.odnosa 0,00 1.600,00 1.600,00

          

  329   OSTALI NESPOMENUTI RASHODI 242.500,00 34.000,00 276.500,00 114
3291 Nak. Vijeć.stručnim  osobama 110.000,00 -23.000,00 87.000,00 93
11  - Nak. Vijećn.stručnim os 72.500,00 -11.150,00 61.350,00 85
11  - Naknada predsj .vijeća 34.500,00 -10.500,00 24.000,00 71
12  - Ostale naknade za rad 3.000,00 -1.350,00 1.650,00 55

                                               
3293  - Reprezentacija. 70.000,00 10.000,00 80.000,00 114
31  - Reprezentacija 50.000,00 10.000,00 60.000,00 120
311  - Reprez. dan Općine i sl. 20.000,00 0,00 20.000,00 100
3294 Članarine 3.000,00 1.000,00 4.000,00 133
41  - Tuzemne članarine 3.000,00 1.000,00 4.000,00 133
3295 Pristojbe i naknade 0,00 3.000,00 3.000,00

Razne pristojbe i naknade 0,00 3.000,00 3.000,00
3299 Ostali nespomenuti rashodi 59.500,00 43.000,00 102.500,00 143
91  - Rashodi protokola 3.000,00 10.000,00 13.000,00 100

 - Rashodi za ribarsku noć, 20.000,00 -17.500,00 2.500,00 13



 - Rashodi za izbore 4.500,00 -3.000,00 1.500,00 20
99 - Rashodi 3% kom.dop. 12.000,00 0,00 12.000,00 100

- Ostali rashodi 20.000,00 53.500,00 73.500,00 255
Dežurstvo  hitne ljeti 0,00 0,00 10.000,00

   Troškovi za kanalizaciju-Hripa 0,00 52.400,00 52.400,00
Sufin.žup.kat. podloga 0,00 5.300,00 5.300,00

  Troš. mladomisnika  Ivoša 0,00 5.800,00 5.800,00

  34     FINANCIJSKI RASHODI
  34    Financijski rashodi 134.000,00 0,00 134.000,00 100
342 KAMTE ZA PRIMLJENE ZAJMOVE 115.000,00 0,00 115.000,00 100
34235  - Kamate za primljene zajmove 115.000,00 0,00 115.000,00 100
  343   OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 19.000,00 0,00 19.000,00 100
    12 Usluge platnog prometa 19.000,00 0,00 19.000,00 100

41   RASHODI ZA NABAVU PROIZVODNE  
  DUGOTRAJNE IMOVINE

  41 Izdaci za nematerijalnu imovinu 0,00 10.000,00 10.000,00
 - Projekt  ugradnje umjetnih izbočina 0,00 10.000,00 10.000,00

42
Izdaci za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 35.000,00 1.000,00 36.000,00 102

422 Oprema i namještaj 30.000,00 1.000,00 31.000,00 103
 - Namještaj za op. vijećnicu 30.000,00 0,00 30.000,00 100
 - Namještaj za  Sv.Pelegrin 0,00 1.000,00 1.000,00

  424 Knjige 5.000,00 0,00 5.000,00 100
Knjige 5.000,00 0,00 5.000,00 100

        

   

  54
  IZDACI ZA OTPLATU PRIMLJENIH    
  ZAJMOVA 400.000,00 60.000,00 340.000,00 85

544 Otplata glavnice primljenih 400.000,00 60.000,00 340.000,00 85



kredita od banaka
5443 - Otplata kredita 400.000,00 60.000,00 340.000,00 85

RAZDJEL 02. SREDSTVA ZA NARODNU KNJIŽNICU, KULTURU I SPORT       

  32   MATERIJALNI RASHODI 140.400,00 0,00 140.400,00 100
  329 Ostali nespomenuti rashodi 140.400,00 0,00 140.400,00 100
  3299 Knjižnica 140.400,00 0,00 140.400,00 100

  38 DONACIJE 142.000,00 2.000,00 125.000,00 88
381 Tekuće donacije u novcu 142.000,00 2.000,00 125.000,00 88
38114 Donacije političkim strankama 2.000,00 0,00 2.000,00 100

- Političke stranke 2.000,00 0,00 2.000,00 100

38115 Donacije u športu 69.000,00 0,00 69.000,00 100
 - STK Kali 60.000,00 0,00 60.000,00 100
 - Ostale športske udruge 9.000,00 0,00 9.000,00 100

38119 Donacije u kulturi 71.000,00 -17.000,00 54.000,00 76
 - Kualjske posestrin i pobratini 12.000,00 -8.300,00 3.700,00 31
 - Tunara 20.000,00 -10.000,00 10.000,00 50
 - TZ Kali 20.000,00 0,00 20.000,00 100
 - Župa sv.Lovre Zbor 6.000,00 0,00 6.000,00 100
 - Mažoretkinje 3.000,00 1.000,00 4.000,00 133
 - Ostalo (kul.ljeto i sl. nepred.donaci.) 10.000,00 300,00 10.300,00 101

RAZDJEL 03. SREDSTVA ZA UČENIKE I STUDENTE       
 

   5   IZDACI ZA FINANCIJSKU 
IMOVINU I OTPLATU ZAJMOVA



  51        Izdaci za dane        zajmove 91.000,00 -32.900,00 58.100,00 64
512     Izdaci za dane zajmove građanima 91.000,00 -32.900,00 58.100,00 64
512    Izdaci za studentske kredite 91.000,00 -32.900,00 58.100,00 64

RAZDJEL 04. SREDSTVA ZA PREDŠKOLSKI ODGOJ       

32             MATERIJALNI RASHODI 274.000,00 0,00 270.000,00 99
329          Ostali nespomenuti    rashodi 274.000,00 0,00 270.000,00 99
  329        - Dječji vrtić Srdelica 270.000,00 0,00 270.000,00 100

      - Sekundarni priključak 4.000,00 -4.000,00 0,00

42
Izdaci za nabavu proizvodne 
dugotrajne imovine 0,00 8.000,00 8.000,00

422 Oprema i namještaj 0,00 8.000,00 8.000,00
- Oprema za dječje igralište 0,00 8.000,00 8.000,00



RAZDJEL 05. SREDSTVA ZA SOCIJALNU SKRB      

  37
  NAKNADE GRAĐ. I 
KUĆANSTVIMA

372
Ostale naknade građanima i 
kućanstvima 102.000,00 51.460,00 153.460,00 137

3721 Naknade građanima i kućanstvima 102.000,00 51.460,00 153.460,00 133
19  - Sufinanciranje vrtića 4.200,00 60,00 4.260,00 100
    - Sufinanciranje  bor.djece s tešk. 17.000,00 3.400,00 20.400,00 120
  - Pomoć za rođenje 25.000,00 20.000,00 45.000,00 180
    - Pomoć obiteljima 13.800,00 12.050,00 25.850,00 187

Pomoć obiteljima slabog stanja 0,00 5.000,00 5.000,00
Pomoć invalidima 10.000,00 5.000,00 15.000,00 150
Pomoć za ogrjev 3.800,00 -950,00 2.850,00 75
Prevencije ovisnosti 0,00 3.000,00 3.000,00

    - Općinska udruga DDK 10.000,00 10.950,00 20.950,00 160
 - Crveni križ 2.000,00 10.000,00 12.000,00 600
 - Udruga slijepih 10.000,00 0,00 10.000,00 100

    - Udruga umirovljenika 5.000,00 0,00 5.000,00 100
    - Udruga Sv.Pelegrin 15.000,00 -5.000,00 10.000,00 67

RAZDJEL 06. SREDSTVA PRORAČUNSKE REZERVE       

  38   DOTACIJE 10.000,00 -10.000,00 0,00
  381 Tekuće donacije u novcu 10.000,00 -10.000,00 0,00
19 Tekuće don.nep.org 10.000,00 -10.000,00 0,00



RAZDJEL 07. SREDSTVA ZA KOMUNALNU INFRASTRUKTURU      

  42  RASHODI ZA NABAVU PROIZVE.
 DUGOTRAJNE IMOVINE      

42 Rashodi za nabavu proizvedene imovine 659.000,00 6.838.500,00 7.497.500,00 1092

  421 GRAĐEVINSKI OBJEKTI 659.000,00 6.838.500,00 7.497.500,00 1092
4212 Poslovni objekti 0,00 103.000,00 103.000,00
24  - Dom općinski 0,00 60.500,00 60.500,00
29  - Ribarski magazin 0,00 42.500,00 42.500,00
4213 Ceste i ostali prometni objekti 600.000,00 -600.000,00 0,00

 - Plaćanje ceste Batalaža prošla god. 600.000,00 -600.000,00
4214 Ostali građevinski objekti 59.000,00 7.335.500,00 7.394.500,00 1202

- Kanalizacija 0,00 60.000,00 60.000,00
- Vodovod 0,00 3.500,00 3.500,00

     - Izgradnja lukobrana Batalaža 0,00 6.465.000,00 6.465.000,00
     - Izgradnja javne rasvjete 29.000,00 21.000,00 50.000,00 148
     - Izgradnja plaže 30.000,00 -10.000,00 20.000,00 100
     - Sanacija deponija „Zarabaniž“ 0,00 496.000,00 496.000,00

 - Kamion 0,00 300.000,00 300.000,00
                                            
 
RAZDJEL 08. SREDSTVA ZA PRIPREMU ZEMLJIŠTA I IMOVINE   

 

  41   RASHODI ZA NABAVU NEPRIZVE. 
  IMOVINE

6 41
Rashodi za nabavu neproizvedene
imovine 1.320.000,00 -456.810,00 863.190,00 65

  412  Nematerijalna imovina 1.320.000,00 -456.810,00 863.190,00 65



 - Projektna dokumentacija za ribarsku luku 1.000.000,00 -402.760,00 597.240,00 60
 - Projktna dok. park,kanaliz. i sl. 200.000,00 -54.050,00 145.950,00 125
 - UPU -12 120.000,00 0,00 120.000,00 100

                                                                     Članak 3.
Ova Odluka dopune stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u «Službenom glasniku» Općine Kali.

Klasa: 022-06/11-01/26
Ur.br.: 2198/14-01-11-1                                            
Kali , 6.prosinca  2011.                                                             

                                                                                                    Predsjednik općinskog  vijeća
Sunajko Končurat

 



najko Končurat 


	OPĆE ODREDBE
	II Faza
	III Faza :
	IV Faza:
	d. UVJETI ISPUŠTANJA OTPADNIH VODA  NA PODRUČJU NA KOJEM JE IZGRAĐEN  SUSTAV JAVNE ODVODNJE
	V. NADZOR

	VII.  PREKRŠAJNE ODREDBE 
	VIII. ZAVRŠNE ODREDBE
	A-PRIHODI

	    PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA
	B-IZDACI

	  NEFINANCIJSKE IMOVINE


